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WSZYSCY   UCZESTNICY 








   POSTĘPOWANIA 








        PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługę odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych” GCR/3/ZP/2012

SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom  treść  zapytań wraz z wyjaśnieniami  dot. treści specyfikacji istotnych warunków  zamówienia a także informuje Wykonawców, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania, treść ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacja istotnych warunków zamówienia ulegają poniższej modyfikacji:

1. Jakie są szacowane ilości wskazanych w specyfikacji odpadów przeznaczonych do odbioru i unieszkodliwienia?

Odpowiedź brzmi: Szacowana ilość odpadów planowana do przekazania w okresie 01.04.1012- 30.06.2013  wyniesie:

 
190801 –  2,5 Mg

 
200101 –  3,0 Mg

 
200102 –  3,0 Mg

 
200139 –  2,5 Mg

 
200301 –  2400m3

200307 –  5,0 Mg.

2. Wykonawca przystępujący do postępowania musi wykazać m.in. że posiada „pozwolenie na wytwarzanie odpadów obejmujące zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów o kodach 20 03 01, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 03 07, 19 08 01”. Jakich konkretnie zezwoleń wymaga Zamawiający?

Wykonawca nie jest wytwórca odpadów, a jedynie ich kolejnym posiadaczem, w związku z powyższym nie jest zobowiązany do posiadania decyzji na wytwarzanie odpadów objętych zamówieniem. Ponadto zgodnie z ustawą o odpadach (art.17, ust.5) wytwórca odpadów komunalnych nie jest zobowiązany do posiadania decyzji na wytwarzanie odpadów komunalnych.  Wykonawca natomiast jest zobowiązany do posiadania zezwoleń związanych z odbiorem i/lub zagospodarowaniem odpadów, tj. na zbieranie, transport oraz odzysk lub unieszkodliwianie. Proszę zatem o modyfikacje zapisów siwz związanych z postawionym warunkiem w zakresie posiadania uprawnień poprzez zastąpienie zapisu: „ pozwolenie na wytwarzanie odpadów obejmujące zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów o kodach 20 03 01, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 03 07, 19 08 01” zapisem „ zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i transportu oraz zezwolenie na odzysk lub unieszkodliwianie odpadów o kodach 20 03 01, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 03 07, 19 08 01”.


Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji zapisów SIWZ:

       Rozdz. IX ust.1.ppkt. 1.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 


„1.1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 


obowiązek ich posiadania; 

· warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:

· zezwolenie na prowadzenie działalności  w zakresie zbierania i  transportu oraz zezwolenie na odzysk  lub

         unieszkodliwianie odpadów o kodach 200301, 200101, 200102, 200139, 200307, 190801;

· zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

                nieruchomości;

· aktualną umowę z podmiotem prowadzącym składowisko odpadów komunalnych.”

Rozdz. X ust.1. Lit.b) otrzymuje brzmienie:

„b) koncesje , zezwolenie lub licencję;

· zezwolenie na prowadzenie działalności  w zakresie zbierania i  transportu oraz zezwolenie na odzysk  lub unieszkodliwianie odpadów o kodach 200301, 200101, 200102, 200139, 200307, 190801;

· zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości;

· aktualną umowę z podmiotem prowadzącym składowisko odpadów komunalnych.”

       Załącznik nr 1 – formularz oferty, pkt 2 tabeli załączników otrzymuje brzmienie:

2. zezwolenie na prowadzenie działalności  w zakresie zbierania i  transportu oraz zezwolenie na odzysk  lub

unieszkodliwianie odpadów o kodach 200301, 200101, 200102, 200139, 200307, 190801;


3.  W jakim celu Zamawiający wymaga umowy z podmiotem prowadzącym składowisko odpadów 
komunalnych jeśli na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca musi 
posiadać zezwolenia na prowadzenie działalności m.in. w zakresie odzysku? Wykonawca posiadający 
wymagane w postępowaniu zezwolenia jest w stanie samodzielnie zagospodarować odebrane odpady. 
Proszę zatem o usunięcie ze specyfikacji zapisów wymagających przedstawienia umowy z podmiotem 
prowadzącym składowisko odpadów komunalnych.


Odpowiedź brzmi:  W przypadku gdy wykonawca zamierza samodzielnie  zagospodarować odebrane

 
odpady komunalne, warunek posiadania umowy z podmiotem prowadzącym składowisko odpadów

 
komunalnych, zostanie uznany za spełniony, jeżeli z przedstawionych  przez Oferenta dokumentów  będzie 


wynikało, że odebrane odpady będą poddane odzyskowi w całości lub odpady nieobjęte odzyskiem

 
ewentualnie pozostałości z procesów odzysku będą unieszkodliwione w inny sposób niż składowanie na 


składowisku odpadów komunalnych.

           
Celem zamawiającego jest upewnienie się, że odebrane przez Wykonawcę odpady będą poddane odzyskowi  
lub  
unieszkodliwieniu zgodnie z obowiązującymi przepisami na każdym etapie postępowania z nimi.

4. Zakres prac obejmuje odbiór odpadów  wielkogabarytowych. Jaki kontener ma być przeznaczony do gromadzenia odpadów wielkogabarytowych?


Odpowiedź brzmi:  Pojemność kontenera na odpady wielkogabarytowe powinna wynieść  5-12 m3.  
Powinien to być typowy kontener otwarty lub zamknięty posiadający otwory wrzutowe 
umożliwiające 
gromadzenie w min odpadów  o większych rozmiarach. 

5. Czy kontener przeznaczony na odpady wielkogabarytowe ma być ustawiony u Zamawiającego i opróżniony po telefonicznym zgłoszeniu, czy kontener taki ma być podstawiony po telefonicznym zgłoszeniu i po załadunku odebrany?


Odpowiedź brzmi:  Kontener na odpady wielkogabarytowe ma być podstawiony po telefonicznym

 
zgłoszeniu i po załadunku odebrany.

Z poważaniem 

Kierownik Zamawiającego

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 




dn. ………………………2012r.  ilość stron …………..…………

podpis i pieczątka osoby upoważnionej:........................................
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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 HYPERLINK "http://www.repty.pl/"
ww.repty.pl    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

nip:645-00-09-346
regon:000291701
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